25.04.2019
-
15:10:15h
Datenblatt - AZM 200CC-T-1P2PA
Sicherheitszuhaltung / AZM 200
Vorzugstyp
(Die Abbildung kann vom Original abweichen!)
• HINWEIS: Lieferbar bis 2020.12.31 (Ersatz: AZM201)

Bei dem hier gezeigtem Ruhestromprinzip wird die Verriegelung zum Öffnen bestromt.
Bei dem alternativen, hier nicht gezeichneten Arbeitsstromprinzip muss die Verriegelung bestromt sein, um das Gerät gesperrt zu halten.
Typenschlüssel
AZM 200(1)(2)-T-(3)(4)
(1)
ohne Zuhaltungs-Überwachung
B Betätiger-Überwachung
(2)
SK Schraubanschluss
CC Federzuganschluss
ST1 Steckeranschluss M23 x 1, (8+1-polig)
ST2 Steckeranschluss M12 x 1, 8-polig
(3)
1P2P 1 Diagnoseausgang und 2 Sicherheitsausgänge, p-schaltend
1P2PW gleich - 1P2P, kombiniertes Diagnosesignal: Schutzeinrichtung
geschlossen und Zuhaltung gesperrt
SD2P serieller Diagnoseausgang und 2 Sicherheitsausgänge, p-schaltend
(4)
ohne Ruhestromprinzip
A Arbeitsstromprinzip
Dokumente
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (pl) 372 kB, 07.06.2017
Code: mrl_azm200t_pl
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (jp) 450 kB, 09.10.2017
Code: mrl_azm200t_jp
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (es) 349 kB, 31.05.2017
Code: mrl_azm200t_es
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (cn) 507 kB, 23.11.2018
Code: mrl_azm200t_cn
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (en) 348 kB, 26.09.2017
Code: mrl_azm200t_en
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (pt) 355 kB, 26.05.2017
Code: mrl_azm200t_pt
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (fr) 353 kB, 03.07.2017
Code: mrl_azm200t_fr
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (it) 349 kB, 28.06.2017
Code: mrl_azm200t_it
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (de) 336 kB, 26.09.2017
Code: mrl_azm200t_de
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (nl) 398 kB, 03.08.2018
Code: mrl_azm200t_nl
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (da) 312 kB, 22.08.2013
Code: mrl_azm200t_da
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (sv) 343 kB, 07.08.2015
Code: mrl_azm200t_sv
Schaltungsbeispiel (99) 21 kB, 12.01.2009
Code: kazm2l26
Diagnose-Tabellen (en) 136 kB, 12.01.2009
Code: b_tabp02
Diagnose-Tabellen (de) 135 kB, 12.01.2009
Code: b_tabp01
Broschüre (de) 6 MB, 15.02.2018
Code: b_css_brosch09_de
Broschüre (en) 6 MB, 15.02.2018
Code: b_css_brosch09_en
TÜV Zertifikat (de, en) 848 kB, 09.08.2017
Code: z_azmp04
EAC Zertifikat (ru) 809 kB, 05.10.2015
Code: q_6040p17_ru
Abbildungen